

Serviço:	CINTA ARMADA EM CONCRETO 20 MPa, INCLUSIVE LASTRO 5 CM EM CONCRETO MAGRO 9 MPa, FÔRMAS				UNIDADE: M3	
COMP.04	LATERAIS E DESFORMA				BASE SETOP-MG_10/2025 - SERVIÇO _ ED-50860	
(A) Equipament Código	Ut. Pr	Ut. Impr	VI.Hr.Prod.	VI.Hr.Imp. Consumo	Custo Horário	
				(A) Total:	0,00	
(B)Mão-de-obrç Código	Eq. Salarial	Sal/Hora	Encargos(%)	Consumo	Custo Horário	
				(B)Total:	0,00	
	Custo Horário da Execução (A) + (B) 0,00					
	(D) Produção da equipe 1,0000					
	(E) Custo Unitário da Execução [(A) + (B)] / (D)					0,00
(F) Materiais	Código	Unid.	Consumo	Custo unitário	Custo	
CORTE, DOBRA E MONTAGEM DE AÇO CA-50/60, INCLUSIVE ESPAÇADOR	ED-48298	KG	50,0000	13,68	684,00	
FORNECIMENTO DE CONCRETO ESTRUTURAL, PREPARADO EM OBRA COM BETONEIRA, COM FCK 20MPa, INCLUSIVE	ED-49786	M3	1,0000	779,11	779,11	
FÔRMA E DESFORMA PARA VIGA-CINTA/ BLOCO COM TÁBUA E SARRAFO, REAPROVEITAMENTO (3X) (FUNDAÇÃO)	ED-49810	M2	13,0000	80,50	1.046,50	
LASTRO DE CONCRETO MAGRO, INCLUSIVE TRANSPORTE, LANÇAMENTO E ADENSAMENTO	ED-49812	M3	3,300	612,77	2.022,14	
				(F) Total:	4.531,75	
Custo Direto Total (E) + (F) + (G)					4.531,75	